

## Sunuş

*Dergiler, yüklendikleri fonksiyonlara göre bilim, sanat ve kültür dünyamızın en dinamik, en canlı ürünleridir. Bunun için de gerek kişi, gerekse kurum ve kuruluşlarca pek çok dergi yayınlanmaktadır.*

*Bilindiği gibi, Başbakanlık Aile Araştırma Kurumu, aileye yönelik araştırmalar yapmak ve eğitim programları geliştirmek amacıyla kurulmuş bir kurumdur. Bu yüzden kurum, bilim, kültür ve sanat çevreleriyle, kamu kurum ve kuruluşlarıyla ve özellikle de toplumla sıkı bir iletişim kurmanın bilinci ve sorumluluğu içindedir. Bunun gereği olarak Aile Araştırma Kurumu, kitap yayınlarının yanı sıra süreli yayın olarak aylık "**Aile Bülteni**"ninden başka, üç ayda bir yayınlanacak olan "**Aile ve Toplum**" dergisinin de ilk sayısını sunmanın mutluluğu içindedir.*

*"Aile ve Toplum" dergisinin amacı, aile odaklı araştırmaları topluma sunmak, bilim ve kültür çevrelerinin bu konulardaki çalışmalarını gündemde tutmak ve ilgili çevrelerde tartışılır duruma getirerek kamuoyu oluşturmaktır.*

*Bilindiği gibi, üniversitelerimizde aile konusunda pek çok ilmî çalışma yapılmaktadır. Ne var ki, bu araştırmaların pek azı üniversite çevrelerinin dışına çıkabilmektedir. Oysa, bu tür değerli çalışmaların toplumun istifadesine sunulabilmesi gerekir. İşte, **Başbakanlık Aile Araştırma Kurumu bilimsel kitap ve periyodiklerle, bu çalışmaları kamuoyuna sunmak ve topluma kazandırmak çabası içindedir. Bu bakımdan, günümüzde çeşitli problemlerle karşı karşıya bulunan Türk ailesini, toplumun vazgeçilmez bir dinamiği olarak gündemde tutmak ve onun problemlerine çözüm getirecek sosyal projelere zemin teşkil etmek bakımından bu yoldaki araştırma çalışmalarına ağırlık vermek gerekmektedir.***

*"Aile ve Toplum" dergisinin bu sayısında olduğu gibi, bundan sonraki sayılarında da üniversite çevrelerinden gelen çalışmalara özellikle yer verilecektir. Derginin gelecek sayılarından itibaren kurumun yaptığı ve yapacağı çalışmalara ve aile konusundaki yerli ve yabancı yayınların tanıtımına da yer ayrılacaktır.*

*"Aile ve Toplum" dergisinin bilim, eğitim ve kültür hayatımız için yararlı olmasını diler, derginin hazırlanmasında emeği geçen arkadaşlarıma teşekkür ederim.*

**Dr. Necmettin TURİNAY**  
Aile Araştırma Kurumu Başkanı

*Türkiye'de, oluşturulacak sosyal politikaların ve aileye ilişkin hizmet programlarının, ilmî araştırma sonuçlarına dayandırılması zarureti apaçık ortadadır. Çünkü, toplumların sağlıklı bir sosyal yapıya kavuşması, insanî değerlerin nesilden nesile aktarılması, sosyal araştırmaların bilimsel zemine oturtulmasıyla mümkündür. Bunun için de, aileden başlayarak toplumumuza kendi değerlerimizle uyumlu ve olumlu istikametler kazandırmak hususunda her kesime, özellikle bu alanda sorumluluk taşıyan kişi ve kuruluşlara, bilim ve sanat çevrelerine önemli görevler düşmektedir.*

*Aile Araştırma Kurumu Başkanlığı, aileyi ve toplumu, temelde insanı hedef alan çalışmalarını bilimsel araştırmalarla boyutlandırarak, güzel ve zengin toplumsal geleneklere, hayat üslubuna, bu gelenek ve üsluplara hayat veren kültür dinamiklerine, manevi değerlere sahip milletimize bu anlamda hizmet vermenin çabası içindedir.*

*Sosyal bilim dallarında yürütülen akademik çalışma ve araştırma faaliyetleri ile toplumsal gelenek ve gerçekliklerimiz arasında sağlam bir bağ kuracağına ve olumlu bir etkileşim sürecini gerçekleştireceğine inandığım "Aile ve Toplum" dergisinin, bilim, sanat ve kültür çevreleriyle toplumumuza hayırlı olmasını dilerim.*

**Cemil ÇİÇEK**

*Devlet Bakanı*